ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể, hộ gia đình, cá nhâncó nhiều thành tích

trong phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá

trên địa bàn huyện năm 2023

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng và Quyết định số

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông Tin huyện Bình Sơn

tại Tờ trình số 165/TTr-VHTT ngày 15/12/2023 và đề nghị của Trưởng Phòng

Nội vụ (Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện) tại Công văn số

679/PNV ngày 19/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 13 tập thể, 16 hộ

gia đình và 09 cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hoá trên địa bàn huyện năm 2023 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được

trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Trưởng phòng

2

Văn hoá và Thông tin huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

Trưởng Ban Chỉ đạo phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND xã, thị trấn có liên

quan; các tập thể, hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- PNV huyện;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

3

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /    /2023

của Chủ tịch UBND huyện)

I. Tập thể (04 cơ quan; 09 thôn, tổ dân phố)

1. Liên đoàn lao động huyện Bình Sơn

2. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Bình Sơn

3. Hội Cựu chiến binh huyện Bình Sơn

4. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Bình Sơn

5. Thôn Trì Bình, xã Bình Nguyên

6. Thôn Thanh Thuỷ, xã Bình Hải

7. Thôn Xuân Yên Tây, xã Bình Hiệp

8. Thôn Thuận Phước, xã Bình Thuận

9. Thôn Vĩnh Trà, xã Bình Thạnh

10. Thôn Hải Ninh, xã Bình Thạnh

11. Tổ dân phố 6, thị trấn Châu Ổ

12. Thôn Tây Thuận, xã Bình Trung

13. Thôn An Điềm, xã Bình Chương.

II. Tên đại diện các Hộ gia đình (16 hộ gia đình)

1. Hộ gia đình ông Đoàn Tấn Phụ, thôn 5, xã Bình Hòa

 2. Hộ gia đình ông Phạm Thôi, thôn Mỹ Tân, xã Bình Chánh

 3. Hộ gia đình ông Nguyễn Công Hạnh, thôn Long Xuân, xã Bình Long

 4. Hộ gia đình ông Nguyễn Đắc Lắm, thôn Trì Bình, xã Bình Nguyên

 5. Hộ gia đình ông Nguyễn Quang, thôn An Cường, xã Bình Hải

 6. Hộ gia đình ông Phạm Đức Thảo, thôn Phước Tích, xã Bình Mỹ

 7. Hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Sơn, thôn Phú Long 3, Bình Phước

 8. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Cảnh, Tổ dân phố 6, thị trấn Châu Ổ

 9. Hộ gia đình ông Trịnh Văn Thạnh, thôn Xuân Yên Tây, xã Bình Hiệp

 10. Hộ gia đình ông Võ Hồng Mạnh, thôn Mỹ Long Tây, xã Bình Minh

 11. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Phùng, thôn Lệ Thuỷ, xã Bình Trị

 12. Hộ gia đình ông Bùi Châu Đông, thôn Trà Lăm, xã Bình Khương

 13. Hộ gia đình ông Phạm Văn Đồng, thôn An Điềm 1, xã Bình Chương

 14. Hộ gia đình ông Nguyễn Cương, thôn An Hải, xã Bình Châu

 15. Hộ gia đình ông Nguyễn Tấn Hoa, thôn Đông Thuận, xã Bình Trung

 16. Hộ gia đình ông Nguyễn Quang Vũ, thôn Thượng Hoà, xã Bình Đông.

 III. Cá nhân (09 cá nhân)

4

1. Ông Phạm Quang Thái, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, thành viên Ban

Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá huyện Bình

Sơn.

2. Ông Trần Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -

Thể thao huyện, thành viên Ban Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hoá huyện Bình Sơn.

3. Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện, thành viên Ban Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hoá huyện Bình Sơn.

4. Bà Vũ Thị Thế Hạnh - Công chức phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện,

nguyên Công chức Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo phong trào Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá huyện Bình Sơn.

5. Ông Đỗ Văn Minh, Công chức Văn hoá - Xã hội xã Bình Thạnh.

6. Ông Nguyễn Văn Danh, Công chức Văn hoá - Xã hội xã Bình Tân Phú.

7. Ông Võ Duy Lâm, Công chức Văn hoá - Xã hội Bình Khương.

8. Bà Lữ Thị Thanh Bích, Công chức Văn hoá - Xã hội thị trấn Châu Ổ.

9. Bà Phạm Thị Hoa, Công chức Văn hoá - Xã hội xã Bình Trị.

Danh sách này gồm 13 tập thể, 16 hộ gia đình, 09 cá nhân

		2023-12-20T09:26:24+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700

		2023-12-20T10:07:50+0700